Nº 80, quarta-feira, 29 de abril de 2009 1573 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 58/2009

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preçospara futuras aquisições
e remanejamentos de divisórias. Total de Itens Licitados: 00011 .
Edital: 29/04/2009 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 29/04/2009 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
14/05/2009 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$ 0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnação deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

(SIDEC - 28/04/2009) 080001-00001-2009NE000042

PREGÃO Nº 60/2009

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras aquisições
de baterias para painéis da central de incêndio, painel de incêndio
FM-200 e No-Break. Total de Itens Licitados: 00003 . Edital:
29/04/2009 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS quadra8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 29/04/2009 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 18/05/2009 às
14h30 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$ 0,15 p/ página. Pedidos de
esclarecimento e impugnação deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

LUIZ MAURICIO PENNA DA COSTA
Pregoeiro

(SIDEC - 28/04/2009) 080001-00001-2009NE000042

S E C R E TA R I A

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
futuras aquisições de acessórios para banheiros e copas, conforme
descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º
034/2009. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Especificação Quant. Preço unitário re-
gistrado

Saboneteira spray em plástico ABS,
performance de até 1.000 lavagens
med. em cm 9,5x 12,5x 190(largura x
profundidade x altura)

250
R$ 60,00

Dispenser para toalha de papel, em
plástico ABS med. em cm: 25 x 8,5 x
35 (largura x profundidade x altura)

80
R$ 60,00

Dispenser para papel higiênico, em
plástico ABS, md. em cm : 26,5 x 13
x 27 (largura x profundidade x altura).

50
R$ 60,00

Máxima Distribuidora e Logística Ltda.

Brasília, 28 de abril de 2009.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora de Licitações e Contratos